[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2013г                                                                                              № 8
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2.Решение Хиславичского районного Совета депутатов № 41 от 28 октября 2009г считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области                                          А.И. Горецкий

                                                                          Приложение

 к решению Хиславичского районного                     Совета депутатов от 27 февраля 2013г.
                                                                                                № 8
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим, главным, ведущим группам должностей:
-Глава муниципального образования

-Глава Администрации муниципального образования

- заместитель Главы Администрации муниципального образования по социальным вопросам;

- заместитель Главы Администрации муниципального образования - начальник управления сельского;

- заместитель Главы Администрации муниципального образования - управляющий делами;

- начальник Финансового управления;

- начальник отдела (начальник образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, начальник отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, начальник отдела строительства и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, начальник отдела по экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области начальник отдела пресс-секретарь Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области);

- заместитель начальника Финансового управления;

- начальник отдела записи актов гражданского состояния;

- начальник архивного отдела;

- начальник отдела Финансового управления (начальник отдела учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, начальник отдела финансирования народного хозяйства Финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, начальник отдела казначейского исполнения Финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области).